勐海县教育系统工会委员会

海教工〔2019〕5号

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于转发县总工会关于印发《勐海县总工会关于切实加强工会系统作风建设的

实施意见》的通知
各基层工会：

现将勐海县总工会《关于印发<勐海县总工会关于切实加强工会系统作风建设的实施意见>的通知》（海工字〔2019〕1号）转发给你们，请严格执行。

附件：关于印发《勐海县总工会关于切实加强工会系统作风建设的实施意见》的通知

               勐海县教育系统工会委员会

                         2019年2月21日

勐海县教育系统工会委员会           2018年2月21日印
PAGE
- 1 -